桃園市 112學年度國民中學藝術才能音樂班鑑定小組公告
                                         中華民國 112年 4月 11日

壹、主旨：桃園市 112學年度國民中學藝術才能音樂班鑑定通過名單

貳、依據：桃園市 112學年度國民中學藝術才能音樂班鑑定小組會議決議辦理

參、公告事項：

一、福豐國中

(一)【七年級】錄取人數為【9】人

鑑定證號碼 鑑定證號碼 鑑定證號碼

【112001】 【112003】 【112004】

【112005】 【112006】 【112007】

【112008】 【112009】 【112010】

錄取報到注意事項：

(一)錄取生請於 112年 4月 14日(五)16:00前至

(https://sites.google.com/ffjh.tyc.edu.tw/111g7)網站辦理線上報到。

若家中無相關設備可操作線上報到系統者，請於 4月 23日(日)上午 8至 9

時至本校川堂辦理實體報到，請學生監護人親自到校辦理，請備妥戶口名簿

(詳記事欄)、家長雙證件等以便查核。

(二)制服套量時間為 112年 4月 22日(六)上午 08：30-11：00為確保校服

尺寸量測的正確性，新生採實體到校套量與登記，將安排於本校川堂進行，

請新生家長當天攜帶服裝訂購單並事先填妥訂購數量(服裝品項及價格請參

閱訂購三聯單)，詳細說明請參閱新生校服訂購須知。

(三)錄取生請於 112年 4月 23日(日)上午 09:00-11:00至福豐國中首頁

(https://www.ffjh.tyc.edu.tw)進行線上測驗。

(四)非設籍本市學生經錄取後，須於 112年 8月 1日(二)前將戶籍遷至本市

始能就讀。

https://sites.google.com/ffjh.tyc.edu.tw/111g7
https://www.ffjh.tyc.edu.tw/